
 
ZARZĄDZENIE NR 80/2019 

PREZYDENTA  MIASTA  INOWROCŁAWIA 

z  dnia 12 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminu przeprowadzenia wyborów Zarządu 

i Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz  § 29 

ust. 3 i 4 uchwały nr XX/307/08 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 czerwca 2008 r.  

w sprawie statutu Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko –

Pomorskiego Nr 113, poz. 1836, z 2012 r. poz. 1339 oraz z 2016 r. poz. 1538) zarządza się, 

co następuje: 

 

 § 1. Wybory Zarządu i Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Uzdrowiskowe”  

w Inowrocławiu zostaną przeprowadzone w dniu 10 kwietnia  2019 r. w budynku  Hali 

Widowiskowo-Sportowej przy al. Niepodległości 4 w Inowrocławiu w następujących 

godzinach: 

 

1) od godz. 1700 – wybór Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Uzdrowiskowe”  

w Inowrocławiu na Ogólnym Zebraniu Mieszkańców tego Osiedla, z porządkiem 

obrad: 

 

a) otwarcie Ogólnego Zebrania Mieszkańców, 

b) wybór Przewodniczącego obrad, 

c) przeprowadzenie wyborów: 

      - komisji skrutacyjnej, 

      - Przewodniczącego Zarządu Osiedla, 

d) przerwa w obradach na czas przeprowadzenia wyboru pozostałych członków 

Zarządu w okręgach wyborczych nr 1 – 6, 

e) podjęcie uchwały Ogólnego Zebrania Mieszkańców stwierdzającej wybór 

Zarządu i Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Uzdrowiskowe”, 

f) zakończenie Ogólnego Zebrania Mieszkańców; 

 

2) od godz. 1815 – wybór  pozostałych  członków  Zarządu na zebraniach mieszkańców  

w  okręgach  wyborczych  nr 1 – 6 z porządkiem obrad: 

a) otwarcie zebrania mieszkańców danego okręgu wyborczego, 

b) wybór przewodniczącego zebrania, 

c) przeprowadzenie wyborów: 

 - komisji skrutacyjnej, 

 - członków Zarządu Osiedla, 

d)   zakończenie zebrania mieszkańców. 

 

 

 

 



 

 

 § 2. Treść zarządzenia podać do wiadomości mieszkańców  Osiedla „Uzdrowiskowe” 

w Inowrocławiu w formie komunikatu oraz  w inny skuteczny sposób na co najmniej 10 dni 

przed terminem określonym w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Prezydent  Miasta  Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


